
EnvironmEntální 
A EnErgEtická politikA
Rozhodujícím předpokladem pRo dlouhodobé 
zabezpečení postavení společnosti zetoR tRactoRs a.s. 
mezi nejlepšími v oboRu je tRvalé zlepšování kvality 
pRoduktů a služeb stejně jako eliminace negativních 
dopadů na životní pRostředí a snižování eneRgetické 
náRočnosti svých pRocesů. 

takové cíle je možné dosáhnout jen cestou 
neustálého zlepšování kvality pRáce na všech 
úRovních společnosti.

SpolečnoSt ZetoR tRACtoRS a.s.  
Se ZAvAZuje:

účinnost od: 17. 8. 2015, schválil: m. blaškovič

    neustálé zlepšovat 
environmentální profil 
společnosti, snižovat negativní 
dopady svých činností na životní 
prostředí a předcházet vzniku 
znečištění 

   plnit relevantní právní 
předpisy a jiné požadavky 
z environmentální oblasti,  
které se na společnost vztahují, 
nebo se k nim společnost 
zavázala

   pravidelně ověřovat 
a vyhodnocovat 
environmentální systém 
společnosti včetně cílů 
a cílových hodnot za účelem 
neustálého zlepšování 
environmentálního profilu 
společnosti

   zvyšovat odbornou  
úroveň a motivovat své 
zaměstnance v oblasti ochrany 
životního prostředí a prevence 
havárií prostřednictvím 
pravidelných školení

    činit takové kroky a opatření, 
která povedou k neustálému 
snižování energetické 
náročnosti v celém výrobním 
procesu s cílem optimalizace 
nákladů na výrobní proces 
a snižování negativních dopadů 
na životní prostředí

   podporovat nákup energeticky 
úsporných produktů 
a služeb a přezkoumávat 
adekvátní návrhy na snižování 
energetické náročnosti 
zařízení, procesů i služeb 

   snižování energetické 
náročnosti přitom nesmí mít 
negativní vliv na plnění závazků 
společnosti vůči klientům nebo 
na kvalitu výrobku

   dodržovat platnou legislativu 
a další závazky, které 
společnosti vznikly ve vztahu 
k využití a spotřebě energií 
a energetické náročnosti

   udržovat přehled o svých 
významných spotřebách 
energie podle účelu jejího 
využití a stanovovat cíle a cílové 
hodnoty těchto spotřeb

    poskytovat dostatečné 
zdroje a informace potřebné 
k dosahování stanovených  
cílů a cílových hodnot ve vztahu 
k energetice napříč společností

www.zetor.com


